
Popis projektu:
Provozovna Vlevy NV byla založena v roce 
1891 v belgickém Ghentu specializující se na  
masné výrobky včetně šunky, krůtího, 
kuřecího a hovězího masa, salámů chorizo, 
a dalších uzenin. To vše je určeno pro 
velkoobchodníky, potravinářské provozy 
a výrobce hotových jídel.

Aby v Vlevy NV uspokojili rostoucí poptávku 
po své produkci a zajistili standard té 
nejvyšší kvality, investoři založili nový výrobní 
závod v Hulsdonk.

Zadání:
Při práci s vařeným masem, které je 
připravené k přímé spotřebě, jsou zapotřebí 
přísné hygienické kontroly. Takže nová 
výroba musela být provozována v souladu 
s nejvyššími hygienickými normami.

Bylo nutné, aby podlaha zajistila bezpečné 
pracovní prostředí, a takbylo zapotřebí 
protiskluzné podlahy s povrchovou 
strukturou, která by byla hygienická a mohla 
se snadno čistit.

Podlaha také musela odolávat silnému 
mechanickému zatížení a vysokým teplotám 
vznikajících během čištění.

Vlevy NV
Hygienické podlahové systémy Ucrete

Projekt:
Nová výrobní hala, 
Hulsdonk (Belgie)

Stavba dokončena:
2011 

Investor:
Vlevy NV

Tržní sektor:
Potravinářský průmysl

Celková výměra:
2000 m2

Aplikovaný systém:
Ucrete DP

Kontakt:
Master Builders Solutions CZ s.r.o.
537 01 Chrudim    K Májovu 1244 
Tel.: +420 602 583 786
info.cz@mbcc-group.com
www.master-builders-solutions.cz

Naše reference v Hulsdonk (Belgie): Vlevy NV



Vlevy NV
Hygienické podlahové systémy Ucrete

Naše řešení
Protiskluzný podlahový systém Ucrete, který může být 
vyčištěn na stejné úrovni jako nerezová ocel, byla jasná 
volba také s ohledem na požadavky klienta.

Po konzultaci s klientem byl vybrán systém Ucrete DP, 
který poskytuje správný stupeň odolnosti proti uklouznutí 
v kombinaci s požadovanou teplotou a mechanickou 
odolností v různých výrobních prostorách uvnitř objektu.

Podlaha Ucrete je bez rozpouštědel a bez zápachu a tak 
neovlivňuje chuť potravin a to dokonce ani při instalaci 
podlahy. Disponuje certifikací Gold Indoor Air Comfort 
od Eurofins a tím splňuje všechny evropské emisní normy.
 

Výhody pro zákazníka
 ■ Díky teplotní, chemické a mechanické odolnosti 
podlahového systému Ucrete se podařilo dosáhnout 
bezúdržbového podlahového systému s dlouhodobou 
životností.

 ■ Teplotní odolnost až do 130 ºC.
 ■ Podlahové systémy Ucrete nepodporují růst bakterií ani 
plísní.

 ■ Byla požadována protiskluznost až do třídy R12.
 ■ Zvolený podlahový systém Ucrete je hutný a nepropustný 
s minimálním počtem spár a je efektivně čistitelný stejně 
jako povrch z nerezové oceli. Odpovídá normám IFS a je 
certifikován dle HACCP pro použití v zařízeních, kde je 
kladen důraz na bezpečnost potravin.

Parametry tohoto projektu
 ■ Modernizace a rozšíření výrobní kapacity kvůli rostoucí 
poptávce po kvalitních výrobcích společnosti Vlevy.

 ■ Cílem bylo vytvořit moderní výrobní zařízení šetrné 
k životnímu prostředí a zároveň splňující nejnovější 
požadavky na hygienu a kvalitu potravinářské technologie.

 ■ Výstavba výrobní haly o výměře 2000 m2

Značka Master Builders Solutions ze skupiny 
MBCC Group
Značka Master Builders Solutions vyjadřuje odbornost 
v poskytování sofistikovaných chemických řešení pro nové 
stavby, údržbu, opravy a renovace staveb. 

Značka Master Builders Solutions je založena na 
zkušenostech získaných během 100 let ve stavebnictví. Je to 
kombinace know-how a zkušeností nejlepších stavebních 
odborníků celosvětové skupiny MBCC Group, kteří se s vámi 
prostřednictvím Master Builders Solutions podílejí na vašich 
stavebních výzvách.

Více informací naleznete na:
www.ucrete.master-builders-solutions.com/cs

Naše reference v Hulsdonk (Belgie): Vlevy NV


